第３８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和３年３月１０日（水） １５：００～１６：００

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 河野監事、熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー、

今野リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 令和３年度教員評価日程【総務本部】

 令和３年度教員評価日程について審議し、原案のとおり議決した。

２． 顧問の委嘱【総務本部】

 顧問の委嘱について審議し、原案のとおり議決した。

３． 学生の表彰(学生の表彰に関する規程第２条第１項該当)【教育本部】

 学生の表彰(学生の表彰に関する規程第２条第１項該当)について審議し、原案のと

おり議決した。

４． 学生の表彰(学生の表彰に関する規程第２条第２項第１号該当)【教育本部】

 学生の表彰(学生の表彰に関する規程第２条第２項第１号該当)について審議し、原

案のとおり議決した。

５． 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に係る本学の対応方針【企画・広報本部】

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に係る本学の対応方針について審議し、

原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 電気・ガス使用量及び料金（４月～１２月）について報告し、了承した。

以上